ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 166
О назначении ответственного за ведение табеля учёта рабочего времени
Г. Курган                                                                                                                   17 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]В целях оптимизации рабочего процесса, руководствуясь ч. 4 ст. 91 ТК РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]С 20.08.2024 назначить начальника кадровой службы Горина С. С. ответственным за ведение табеля учёта рабочего времени.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить кадровика Шарова Г. П. заместителем ответственного за ведение табеля учёта рабочего времени.
3. Шарову Г. П. выполнять обязанности ответственного в отсутствие Горина С. С. на рабочем месте.
4. Заместителю директора Дроздовой О. П. ознакомить Горина С. С. и Шарова Г. П. с должностной инструкцией ответственного за ведение табеля учёта рабочего времени. № 15 от 15.02.2024.
5. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.

Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Горин С. С. (Горин)
Шаров Г. П. (Шаров)
Дроздова О. П. (Дроздова)